900 90 有限合伙人

合计 1,000 100 -

（三）发行人控股股东及实际控制人控制的其他企业

除本公司及本公司之控股子公司外，截至本招股说明书签署日，发行人控股

股东、共同实际控制人李明未控制其他企业；发行人共同实际控制人董芳梅控制

的其他企业情况如下：

序号
公司/企业

名称
企业性质

注册资本

（万元）

持股/认缴出

资比例（%）
主营业务

与发行人主营

业务的关系

1 格隆咨询 有限公司 50.00 70
经济信息

咨询
无关系

2 众合通
有限合伙

企业
1,881.4758 78.96 投资 无关系

1、深圳格隆企业管理咨询有限公司

企业名称 深圳格隆企业管理咨询有限公司

统一社会信用代码 91440300068572531G

成立时间 2013 年 5 月 10 日

注册资本 50.00 万元

实收资本 50.00 万元

住所
深圳市龙华新区龙华办事处东环一路南方明珠商业城五楼

B574#、B576#

深圳市汇创达科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-65

经营范围 兴办实业（具体项目另行申报），经济信息咨询

主营业务及其与发行

人主营业务的关系
主营业务为经济信息咨询，与发行人主营业务无关系

截至本招股说明书签署日，格隆咨询的出资结构如下：

序号 股东姓名/名称 认缴出资 持股比例（%）

1 董芳梅 35.00 万元 70.00

2 李建忠 15.00 万元 30.00

合  计 50.00 万元 100.00

格隆咨询最近一年的主要财务数据如下：

单位：万元

项  目 期末资产总额 期末净资产额 净利润

2018 年 42.39 42.18 -2.44

以上财务数据经深圳友合会计师事务所（特殊普通合伙）审计。

2、深圳市众合通投资咨询企业（有限合伙）

众合通系公司员工持股平台，除持有发行人股份以外，目前众合通未从事其

他业务。

众合通的基本情况详见本招股说明书“第五节 发行人基本情况”之“五、发行

人的股东及实际控制人情况”之“（二）持有发行人 5%以上股份的主要股东基本

情况”。

（四）控股股东及实际控制人持有发行人股份的质押或其他有争议的

情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人李明、董芳梅夫妇直

接持有或间接控制的发行人股份不存在质押、冻结或其他有争议的情况。

六、发行人的股本情况

（一）发行人本次发行前后的股本变化

深圳市汇创达科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-66

截至本招股说明书签署日，公司总股本为7,567.9997万股，本次拟公开发行

不超过2,522.67万股（含本数），本次公开发行后的流通股股份占公司股份总数

的比例不低于25%。本次发行不涉及股东公开发售股份。

假设发行人本次发行2,522.67万股，则发行前后，公司股本变化情况如下：

发行前 发行后
股东

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 李明 36,760,457 48.57 36,760,457 36.43

2 众合通 19,666,087 25.99 19,666,087 19.49

3 富海新材 6,680,000 8.83 6,680,000 6.62

4 董芳梅 4,084,495 5.40 4,084,495 4.05

5 康晓云 2,176,656 2.88 2,176,656 2.16

6 赵秀杰 1,523,661 2.01 1,523,661 1.51

7 李素芳 1,305,993 1.73 1,305,993 1.29

8 诚道天华 1,305,993 1.73 1,305,993 1.29

9 诚隆飞越 1,305,993 1.73 1,305,993 1.29

10 李洁 870,662 1.15 870,662 0.86

11 社会公众股东 - - 25,226,666 25.00

合  计 75,679,997 100.00 100,906,663 100.00

（二）发行人前十名股东及自然人股东在发行人处担任的职务

1、本次发行前公司前十名股东

本次发行前，公司前十名股东合计持有公司 75,679,997 股股份，持股比例

合计为 100.00%，具体情况如下：

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%） 股东性质

1 李明 36,760,457 48.57 自然人

2 众合通 19,666,087 25.99 合伙企业

3 富海新材 6,680,000 8.83 合伙企业

4 董芳梅 4,084,495 5.40 自然人

5 康晓云 2,176,656 2.88 自然人

6 赵秀杰 1,523,661 2.01 自然人

深圳市汇创达科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-67

7 李素芳 1,305,993 1.73 自然人

8 诚道天华 1,305,993 1.73 合伙企业

9 诚隆飞越 1,305,993 1.73 合伙企业

10 李洁 870,662 1.15 自然人

合  计 75,679,997 100.00 -

2、本次发行前公司自然人股东及其在公司任职情况

本次发行前，公司共 6 名自然人股东，合计直接持有公司 46,721,924 股股

份，直接持股比例合计为 61.74%，具体情况如下：